МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020

                                № 206
Об установлении тарифов на услуги
по  вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод  на территории муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение»
На основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ч. 1 статьи 6 Устава Каргасокского сельского поселения, Администрация Каргасокского сельского поселения

постановляЕТ:

1. Установить тарифы на услуги по вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод, оказываемые МУП Каргасокский «Тепловодоканал» на территории муниципального образования Каргасокское сельское поселение согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Установить для МУП Каргасокский «Тепловодоканал» цеховой тариф по вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод в размере 217,0  руб. за куб. метр.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

5. Постановление Главы поселения № 246 от 25.11.2019 «Об установлении тарифов на услуги по  вывозу хозяйственно-бытовых сточных вод  на территории  муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение» считать утратившим силу с 01.01.2021 г.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Каргасокского сельского поселения
                                      Д. Е. Барышев
Мусатова А. В.
2-34-17
Приложение 1

к Постановлению Администрации

Каргасокского сельского поселения

от 13.11.2020 г. № 206
Тариф  на вывоз хоз.-бытовых сточных вод   население на 2021 год
действует с 1 января по 30 июня 2021 года
(Тариф рассчитан для работы автотранспорта в пределах с. Каргасок)
	п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	НАСЕЛЕНИЕ

	Тариф
	НДС 20 %
	Итого тариф

	1
	Вывоз  хоз.- бытовых сточных вод асс. машиной
	1 куб.м.
	262,19
	         52,44
	           314,63

действует с 1 июля  по 31 декабря 2021 года

(Тариф рассчитан для работы автотранспорта в пределах с. Каргасок)

	п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	НАСЕЛЕНИЕ

	Тариф
	НДС 20 %
	Итого тариф

	1
	Вывоз  хоз.- бытовых сточных вод асс. машиной
	1 куб.м.
	272,08
	         54,42
	           326,50

Тариф  на вывоз хоз.-бытовых сточных вод для прочих потребителей
с 01 января по 31 декабря 2021 года

(Тариф рассчитан для работы автотранспорта в пределах с. Каргасок)

	№
	Наименование
	Единица
	Для юридических лиц и физических

	п/п
	транспорта
	измере-
	лиц, занимающихся предприни -

	ния
	мательской деятельностью

	Тариф
	НДС 20 %
	Итого тариф

	Вывоз  хоз.- бытовых сточных вод асс. машинами ЗИЛ-433362 №№ 516,401,63

	1.
	*Полная загрузка
	1 куб.м.
	300,30
	60,06
	360,36

	*Неполная загрузка (до 3 куб.м)
	1 куб.м.
	458,69
	91,74
	550,43

	Вывоз  хоз.- бытовых сточных вод вакуумной машиной Камаз № 193, Урал № 165

	2.
	*Полная загрузка
	1 куб.м.
	348,38
	69,68
	418,06

	*Неполная загрузка(до 6 куб.м)
	1 куб.м.
	473,36
	94,67
	568,03